
Portaria nº 01/2013/UFRRJ, de 24 de Janeiro de 2013

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d", do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os servidores Paulo Cesar Candido da Rocha,SIAPE
6386890,CPF  979822967-34,   Bruno Pereira Monteiro,SIAPE
18608639, CPF  1095342747-90 e  Leidilane Pereira Cardoso
Barbosa, SIAPE  1668639,  CPF 103011317-32, para ,  sob a
presidência  do  primeiro, comporem a  Comissão  Setorial
para Eleição  de representante  dos  servidores  técnicos-
administrativo junto ao Conselho de Curadores, a ocorrer    
no período de 23 e 24 de janeiro 2013.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO


